
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/293/2022 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 28 listopada 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy 
Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2022 przyjętym Uchwałą Nr XXXVI/237/2021 Rady Gminy 
Biały Dunajec z dnia 29 grudnia 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.541.389,49 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 891.389,49 zł., oraz dokonuje się przeniesień zgodnie z załącznikiem 
nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 2.650.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków 
związanych z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska na 2022 rok ujętych w załączniku nr 9 do 
Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2022 rok Nr XXXVI/237/2021 Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 29 grudnia 2021 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

5) Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2022 roku 
ujętych w załączniku nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2022 rok Nr 
XXXVI/237/2021 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 29 grudnia 2021 roku, który otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Biały Dunajec po dokonaniu zmian określonych w § 1 wynosi:Dochody budżetu 
w łącznej kwocie 46 013 023,29 zł, w tym: 

1. dochody bieżące: 43 451 267,51 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 163 958,41 zł; 

2. dochody majątkowe: 2 561 755,78 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 885 350,84 zł;Wydatki budżetu w łącznej kwocie 46 877 516,49 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 7940



1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 40 757 303,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 23 864 666,78 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 12 460 157,37 zł; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –  11 404 509,41 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1 894 627,32 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 14 240 151,46 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
417 857,64 zł;  

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 340 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 6 120 213,29 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  - 6 120 213,29 zł., w tym: 

a) na programy finansowanie z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w łącznej kwocie 102 568,94 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 864 493,20 
zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 591 048,73 zł, 
a także wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 273 444,47 zł.  

2. Przychody po zmianach wynoszą:  1 719 773,20 zł. 

3. Rozchody po zmianach wynoszą: 855 280,00 zł. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2022 rok Nr XXXVI/237/2021 Rady Gminy Biały 
Dunajec z dnia 29 grudnia 2021 roku § 4 ust. 2 i ust 3 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu Gminy w wysokości 800 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Biały Dunajec do zaciągania zobowiązań: 

1) z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 
zadłużenia w trakcie roku 2022 nie może przekroczyć ustanowionego limitu 800 000,00zł.”. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7940



Załącznik do uchwały Nr XLVI/293/2022 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2022 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 37 265,00 37 265,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 37 265,00 37 265,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 37 265,00 37 265,00  

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 703 515,52 0,00 2 360 000,00 10 063 515,52  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 4 226 086,57 0,00 2 360 000,00 6 586 086,57  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 212 696,57 0,00 2 360 000,00 6 572 696,57  

 758   Różne rozliczenia 17 229 623,44 0,00 1 184 120,00 18 413 743,44  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 711 788,44 0,00 1 184 120,00 4 895 908,44  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7940



 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 454 040,00 0,00 1 184 120,00 4 638 160,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 278 197,69 0,00 4,49 2 278 202,18  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

15 547,35 0,00 0,00 15 547,35  

 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 237,11 0,00 4,49 241,60  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0690 Wpływy z różnych opłat 237,11 0,00 4,49 241,60  

 bieżące razem: 39 869 878,02 0,00 3 581 389,49 43 451 267,51  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

163 958,41 0,00 0,00 163 958,41  

  

 majątkowe  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63 000,00 -40 000,00 0,00 23 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 63 000,00 -40 000,00 0,00 23 000,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

63 000,00 -40 000,00 0,00 23 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 630 792,05 -148 680,00 0,00 482 112,05  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

482 112,05 0,00 0,00 482 112,05  

 
 80101  Szkoły podstawowe 630 792,05 -148 680,00 0,00 482 112,05  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

482 112,05 0,00 0,00 482 112,05  

 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

148 680,00 -148 680,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7940



 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 148 680,00 148 680,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 148 680,00 148 680,00  

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 148 680,00 148 680,00  

 majątkowe razem: 2 601 755,78 -188 680,00 148 680,00 2 561 755,78  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

885 350,84 0,00 0,00 885 350,84  

  

 Ogółem: 42 471 633,80 -188 680,00 3 730 069,49 46 013 023,29  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 049 309,25 0,00 0,00 1 049 309,25  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7940



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/293/2022 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2022 rok 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 2 213 631,59    50 173,29    41 173,29    0,00    41 173,29    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 163 458,30    2 163 458,30    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -170 000,00    -170 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 043 631,59    50 173,29    41 173,29    0,00    41 173,29    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 993 458,30    1 993 458,30    0,00    0,00    0,00    

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    170 000,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -170 000,00    -170 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i 
łączność 

przed zmianą 4 130 656,70    3 047 218,80    3 047 218,80    2 100,00    3 045 118,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 083 437,90    1 083 437,90    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -80 565,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -80 565,00    -80 565,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 120 091,70    3 117 218,80    3 117 218,80    2 100,00    3 115 118,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 002 872,90    1 002 872,90    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 3 760 255,01    2 945 482,11    2 945 482,11    2 100,00    2 943 382,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    814 772,90    814 772,90    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -36 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -36 900,00    -36 900,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 793 355,01    3 015 482,11    3 015 482,11    2 100,00    3 013 382,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    777 872,90    777 872,90    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 
przed zmianą 258 665,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    248 665,00    248 665,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -43 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -43 665,00    -43 665,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 215 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    205 000,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 839 055,91    3 772 486,97    3 436 575,91    2 768 264,26    668 311,65    0,00    187 500,00    148 411,06    0,00    0,00    66 568,94    66 568,94    66 568,94    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 52 026,86    15 839,00    15 839,00    7 100,00    8 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    36 187,86    36 187,86    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 891 082,77    3 788 325,97    3 452 414,91    2 775 364,26    677 050,65    0,00    187 500,00    148 411,06    0,00    0,00    102 756,80    102 756,80    66 568,94    0,00    0,00    

 75023  Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 824 356,62    2 824 356,62    2 821 356,62    2 326 894,00    494 462,62    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 28 926,86    8 739,00    8 739,00    0,00    8 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 187,86    20 187,86    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 853 283,48    2 833 095,62    2 830 095,62    2 326 894,00    503 201,62    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    20 187,86    20 187,86    0,00    0,00    0,00    

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 355 825,00    355 825,00    354 325,00    316 835,00    37 490,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 23 100,00    7 100,00    7 100,00    7 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 000,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 378 925,00    362 925,00    361 425,00    323 935,00    37 490,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    16 000,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    

754   Bezpieczeństwo przed zmianą 943 770,62    330 770,62    247 059,30    21 000,00    226 059,30    53 711,32    30 000,00    0,00    0,00    0,00    613 000,00    613 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7940



publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

zmniejszenie -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 74 996,00    59 996,00    59 996,00    0,00    59 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 978 766,62    390 766,62    307 055,30    21 000,00    286 055,30    53 711,32    30 000,00    0,00    0,00    0,00    588 000,00    588 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 931 770,62    323 770,62    240 059,30    21 000,00    219 059,30    53 711,32    30 000,00    0,00    0,00    0,00    608 000,00    608 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 74 996,00    59 996,00    59 996,00    0,00    59 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 966 766,62    383 766,62    300 055,30    21 000,00    279 055,30    53 711,32    30 000,00    0,00    0,00    0,00    583 000,00    583 000,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 12 609 405,07    11 197 460,97    10 085 334,97    8 225 084,00    1 860 250,97    644 816,00    465 110,00    2 200,00    0,00    0,00    1 411 944,10    1 411 944,10    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -748 900,00    -23 100,00    -23 100,00    -23 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -725 800,00    -725 800,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 860 505,07    11 174 360,97    10 062 234,97    8 201 984,00    1 860 250,97    644 816,00    465 110,00    2 200,00    0,00    0,00    686 144,10    686 144,10    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 9 361 079,04    8 068 134,94    7 698 404,94    6 497 719,66    1 200 685,28    0,00    369 730,00    0,00    0,00    0,00    1 292 944,10    1 292 944,10    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -748 900,00    -23 100,00    -23 100,00    -23 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -725 800,00    -725 800,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 612 179,04    8 045 034,94    7 675 304,94    6 474 619,66    1 200 685,28    0,00    369 730,00    0,00    0,00    0,00    567 144,10    567 144,10    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 2 395 812,98    2 395 812,98    877 710,31    606 768,70    270 941,61    80 000,00    1 438 102,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 500,00    -11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 388 812,98    2 388 812,98    882 210,31    606 768,70    275 441,61    80 000,00    1 426 602,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85216  Zasiłki stałe 
przed zmianą 216 322,00    216 322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    216 322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 500,00    -11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 204 822,00    204 822,00    0,00    0,00    0,00    0,00    204 822,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 638 041,00    638 041,00    638 041,00    571 863,00    66 178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 642 541,00    642 541,00    642 541,00    571 863,00    70 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 4 747 682,00    4 747 682,00    909 098,00    54 844,26    854 253,74    0,00    3 838 584,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 184 120,00    1 184 120,00    28 120,00    24 120,00    4 000,00    0,00    1 156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 931 802,00    5 931 802,00    937 218,00    78 964,26    858 253,74    0,00    4 994 584,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 4 747 682,00    4 747 682,00    909 098,00    54 844,26    854 253,74    0,00    3 838 584,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 184 120,00    1 184 120,00    28 120,00    24 120,00    4 000,00    0,00    1 156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 931 802,00    5 931 802,00    937 218,00    78 964,26    858 253,74    0,00    4 994 584,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 
przed zmianą 7 784 589,37    7 784 589,37    743 902,58    404 614,43    339 288,15    0,00    7 040 686,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 791 589,37    7 791 589,37    750 902,58    404 614,43    346 288,15    0,00    7 040 686,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 4 083 202,70    4 083 202,70    388 397,56    326 873,01    61 524,55    0,00    3 694 805,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 090 202,70    4 090 202,70    395 397,56    326 873,01    68 524,55    0,00    3 694 805,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4 108 080,72    3 531 406,67    3 264 160,09    155 229,42    3 108 930,67    0,00    0,00    267 246,58    0,00    0,00    576 674,05    576 674,05    36 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -150 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -150 105,00    -150 105,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4,49    4,49    4,49    0,00    4,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 957 980,21    3 531 411,16    3 264 164,58    155 229,42    3 108 935,16    0,00    0,00    267 246,58    0,00    0,00    426 569,05    426 569,05    36 000,00    0,00    0,00    

 90015  Oświetlenie ulic, przed zmianą 634 174,05    267 500,00    267 500,00    0,00    267 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    366 674,05    366 674,05    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7940



placów i dróg zmniejszenie -72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -72 000,00    -72 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 562 174,05    267 500,00    267 500,00    0,00    267 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    294 674,05    294 674,05    0,00    0,00    0,00    

 90095  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 260 893,86    86 893,86    86 893,86    0,00    86 893,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    174 000,00    174 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -78 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -78 105,00    -78 105,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4,49    4,49    4,49    0,00    4,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 182 793,35    86 898,35    86 898,35    0,00    86 898,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 895,00    95 895,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 
przed zmianą 597 648,00    264 148,00    239 236,00    45 594,00    193 642,00    17 912,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    333 500,00    333 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 699 812,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    699 812,14    699 812,14    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 297 460,14    264 148,00    239 236,00    45 594,00    193 642,00    17 912,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    1 033 312,14    1 033 312,14    0,00    0,00    0,00    

 92605  Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 383 831,00    91 331,00    66 419,00    5 850,00    60 569,00    17 912,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    292 500,00    292 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 699 812,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    699 812,14    699 812,14    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 083 643,14    91 331,00    66 419,00    5 850,00    60 569,00    17 912,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    992 312,14    992 312,14    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
przed zmianą 45 986 127,00    39 450 443,71    23 702 307,29    12 452 037,37    11 250 269,92    1 894 627,32    13 095 651,46    417 857,64    0,00    340 000,00    6 535 683,29    6 535 683,29    102 568,94    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 201 070,00    -34 600,00    -23 100,00    -23 100,00    0,00    0,00    -11 500,00    0,00    0,00    0,00    -1 166 470,00    -1 166 470,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 092 459,49    1 341 459,49    185 459,49    31 220,00    154 239,49    0,00    1 156 000,00    0,00    0,00    0,00    751 000,00    751 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 46 877 516,49    40 757 303,20    23 864 666,78    12 460 157,37    11 404 509,41    1 894 627,32    14 240 151,46    417 857,64    0,00    340 000,00    6 120 213,29    6 120 213,29    102 568,94    0,00    0,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7940



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/293/2022 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2022 rok 

 Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010  Rolnictwo i łowiectwo 2 163 458,30 - 170 000,00 1 993 458,30  

 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 170 000,00 - 170 000,00 0,00  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 - 170 000,00 0,00  

 

  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami do budynków ul. Krajowe w m. Biały Dunajec 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 

 

  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami do budynków w Gliczarowie Górnym i Białym Dunajcu 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

 

 
  Opracowanie koncepcji budowy kanalizacji sanitarnej w m.Sierockie i sołectwie 

Leszczyny 20 000,00 - 20 000,00 0,00 
 

 600  Transport i łączność 1 083 437,90 - 80 565,00 1 002 872,90  

 
 60016 Drogi publiczne gminne 814 772,90 - 36 900,00 777 872,90  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 814 772,90 - 36 900,00 777 872,90  

 
  Budowa odwodnienia wraz z odtworzeniem nawierzchni ul. Kościuszki w Białym 

Dunajcu (dokumentacja projektowa) 36 900,00 - 36 900,00 0,00 
 

 
 60017 Drogi wewnetrzne 248 665,00 - 43 665,00 205 000,00  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 665,00 - 43 665,00 205 000,00  

 
  Budowa drogi wewnętrznej wraz ze ścieżką rowerową w m. Biały Dunajec 43 665,00 - 43 665,00 0,00 

 

 750  Administracja publiczna 66 568,94 36 187,86 102 756,80  

 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 187,86 20 187,86  

 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 187,86 20 187,86  

 

  Modernizacja oraz podwyższenie poziomu bezpieczeństwa sieci komputerowej i 
systemów teleinformatycznych w budynku urzędu gminy 0,00 20 187,86 20 187,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7940



 
 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 16 000,00 16 000,00  

 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00  

 
  Zakup serwera dla jednostki budżetowej GZO w Białym Dunajcu 0,00 16 000,00 16 000,00  

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 613 000,00 - 25 000,00 588 000,00  

 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 608 000,00 - 25 000,00 583 000,00  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 000,00 15 000,00 457 000,00  

 
  Kontynuacja budowy budynku OSP Gliczarów Górny wraz z infastrukturą 

techniczną oraz innymi niezbędnymi urządzeniami budowlanymi 92 000,00 15 000,00 107 000,00 
 

 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

166 000,00 - 40 000,00 126 000,00 
 

 

  
Dotacja celowa dla OSP Gliczarów Dolny na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego "Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego" dotacja Małopolskie 
OSP 2022 cz.B. 

40 000,00 - 40 000,00 0,00 
 

 801  Oświata i wychowanie 1 411 944,10 - 725 800,00 686 144,10  

 
 80101 Szkoły podstawowe 1 292 944,10 - 725 800,00 567 144,10  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 292 944,10 - 725 800,00 567 144,10  

 
  Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej Nr 1 w Białym Dunajcu  237 000,00 - 5 800,00 231 200,00  

 

  
Wymiana nawierzchni urazogennej (asfaltowej) na istniejącym boisku przy SP w 
Gliczarowie Górnym na nawierzchnię bezpieczną-poliuretanową wraz z 
uzupełnieniem boiska o nowe bramki, kosze do koszykówki, siatki i piłkochwyty 

720 000,00 -720 000,00 0,00 

 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 576 674,05 - 150 105,00 426 569,05  

 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 366 674,05 - 72 000,00 294 674,05  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 235,12 - 72 000,00 180 235,12  

 
  Dokumentacja projektowa oświetlenia ulicznego oraz budowa oświetlenia 

ulicznego w Gminie Biały Dunajec 177 572,48 - 72 000,00 105 572,48 
 

 
 90095 Pozostała działalność 174 000,00 - 78 105,00 95 895,00  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 000,00 - 78 105,00 95 895,00  

 
  Dokumentacja projektowa rozbudowy sieci ciepłowniczej z przyłączami na terenie 

gminy 164 000,00 - 78 105,00 85 895,00 
 

 926  Kultura fizyczna 333 500,00 699 812,14 1 033 312,14  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7940



 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 292 500,00 699 812,14 992 312,14  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 500,00 699 812,14 992 312,14  

 

  
Wymiana nawierzchni urazogennej (asfaltowej) na istniejącym boisku przy SP w 
Gliczarowie Górnym na nawierzchnię bezpieczną-poliuretanową wraz z 
uzupełnieniem boiska o nowe bramki, kosze do koszykówki, siatki i piłkochwyty 

0,00 699 812,14 699 812,14 

    

 
Razem 6 535 683,29 - 415 470,00 6 120 213,29 

 

 w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 102 568,94 0,00 102 568,94  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7940



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/293/2022 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2022 rok 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota zmiany 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:   -2 650 000,00 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 -150 000,00 

 
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 952 -2 500 000,00 

      
 

      
 

 Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2022 rok po dotychczasowych zmianach 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  1 719 773,20 

 

1 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 54 288,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 591 048,73 

 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 950 1 074 436,47 

 
Rozchody ogółem:  855 280,00 

 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

962 237 280,00 

 
2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 58 000,00 

 
3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 560 000,00 

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7940



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/293/2022 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków związanych z realizacją 
zadań w zakresie ochrony środowiska na 2022 rok 

I. DOCHODY   

     

    

kwota lp. dz. rozdz. treść 

   

 

 

1 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 241,60 

 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

241,60 

   
w tym: 

 

   
dochody bieżące 241,60 

   
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 241,60 

     

 Razem 241,60 

     

II. WYDATKI   

     

    

kwota lp. dz. rozdz. treść 

   

 

 

1 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 241,60 

  90095 Pozostała działalność 241,60 

   
w tym: 

 

   
wydatki bieżące 241,60 

   
w tym: 

 

   
wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 241,60 

   
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 241,60 

     

 Razem 241,60 
 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7940



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/293/2022 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2022 roku 

    
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

dział rozdział nazwa rodzaj dotacji 

   
 

  
010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 

 
0,00 9 000,00 

 

01009 Spółki wodne 

dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
(§2830) 

0,00 9 000,00 

 
     

710 
 

Działalność usługowa 
 

100 000,00 0,00 

 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jst na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących (§2710) 

100 000,00 0,00 

 
     

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
0,00 179 711,32 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§2820) 

0,00 53 711,32 

dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych (§ 6230) 

0,00 126 000,00 

 
     

801 
 

Oświata i wychowanie 
 

410 816,00 234 000,00 

 

80104 Przedszkola 

dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jst (§ 2310) 

410 816,00  

 

80104 Przedszkola 

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
(§ 2540) 

 234 000,00 

      
851 

 
Ochrona zdrowia 

 
0,00 75 088,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7940



 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§2820) 

0,00 75 088,00 

 
     

852 
 

Pomoc społeczna 
 

0,00 80 000,00 

 

85295 Pozostała działalność 

dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 
2360) 

 80 000,00 

 
     

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
0,00 36 000,00 

 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych (§ 6237; 
6239) 

 36 000,00 

 
     

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
914 100,00 0,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (§ 2480) 

643 100,00  

 

92116 Biblioteki 
dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (§ 2480) 

271 000,00  

      
926 

 
Kultura fizyczna 

 
0,00 17 912,00 

 

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 

dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§2820) 

0,00 17 912,00 

         
RAZEM 1 424 916,00 631 711,32 

      
 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7940


		2022-12-01T14:05:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




